Technisches Datenblatt

Metallmontageband gerade (MZ023)
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Stammdaten

Abmessungen

Technische Daten

The worker's choice

Fir die Befestigung von Rohren auf Beton.

Artikelnummer
Typ
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Marke
Dimension
Werkstoff
Oberflache
Oberflachennorm
VPE1
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit

Lange
Léange
Breite
Héhe

Bruchlast
Lochdurchmesser
Materialstéarke

Mit Lochung
Perforation

Art des Bandes
Im Halter

900925

MZ023 12x0,70
Metallmontageband
gerade

DQ

12x0,70mm, 10m
Stahl
bandverzinkt

DIN EN 10346

1

Stick

51,2 kg

kg/100 St.

10.000 mm
10 m

12 mm
0,75 mm

1,7 kN
5,2 mm
0,75 mm
ja

rund
gerade
nein
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