

Metallmontageband gerade (MZ023)

Für die Befestigung von Rohren auf Beton.



Stammdaten

Artikelnummer	900925
Typ	MZ023 12x0,70
Bezeichnung 1	Metallmontageband
Bezeichnung 2	gerade
Marke	DQ
Dimension	12x0,70mm, 10m
Werkstoff	Stahl
Oberfläche	bandverzinkt
Oberflächennorm	DIN EN 10346
VPE1	1
Mengeneinheit	Stück
Gewicht	51,2 kg
Gewichtseinheit	kg/100 St.

Abmessungen

Länge	10.000 mm
Länge	10 m
Breite	12 mm
Höhe	0,75 mm

Technische Daten

Bruchlast	1,7 kN
Lochdurchmesser	5,2 mm
Materialstärke	0,75 mm
Mit Lochung	ja
Perforation	rund
Art des Bandes	gerade
Im Halter	nein